[bookmark: sub_1000][image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЭГИТУЙСКОЕ» ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671432, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Можайка, ул. Октябрьская, 4, тел. 8(30135)32155, факс 32157, эл.адрес: amomozhaika@mail.ru

   09.01.2023 г.                                                                                     с. Можайка

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                         № 1

О досрочном сложении депутатских полномочий председателя Совета депутатов муниципального образования «Эгитуйское» по многомандатному избирательному округу №2

На основании личного заявления Будажаповой С.А.  о сложении депутатских полномочий председателя Совета депутатов  от  30.12.2022 г., в соотвествии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального Закона от 06.10.2013 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Совет депутатов решил:
1. Принять отставку председателя Совета депутатов МО «Эгитуйское» по многомандатному избирательному округу №2- Будажапову С.А.
     в связи с изменением места жительства.
2. Депутатами было принято решение назначить председателем Совета депутатов муниципального образования «Эгитуйское» Гармацыренову С. Д.
3. Настоящие решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава АМО СП «Эгитуйское»                                        Ж.Б.Жигжитов

image1.png